ПРОЕКТ
Российская Федерация

Ростовская область

Администрация Семикаракорского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__.__.2019

            г. Семикаракорск                                           № ___
О внесении изменений в постановление Администрации

Семикаракорского городского поселения

от  12.11.2018  № 749  «Об утверждении

муниципальной программы Семикаракорского

городского поселения «Информационное общество»
В соответствии с постановлениями Администрации Семикаракорского городского поселения от 08.10.2018 № 662 «О внесении изменений в постановление Администрации Семикаракорского городского поселения от 23.04.2018 № 280 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Семикаракорского городского  поселения», от 15.05.2018 № 305 «Об утверждении Методических рекомендаций  по разработке и реализации муниципальных программ Семикаракорского городского поселения», распоряжением Администрации Семикаракорского городского поселения от 11.10.2018 № 157 «Об утверждении Перечня  муниципальных программ Семикаракорского городского поселения», решением Собрания депутатов Семикаракорского городского поселения от 12.03.2019 № 131 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Семикаракорского городского поселения от 26.11.2018 № 114 «О бюджете Семикаракорского городского поселения Семикаракорского района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В постановление Администрации Семикаракорского городского поселения от 12.11.2018 № 749 «Об утверждении муниципальной программы Семикаракорского городского поселения «Информационное общество» внести изменения:
1.2. В графе «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» Паспорта муниципальной программы Семикаракорского городского поселения «Информационное общество» приложения:
цифры «15714,7» заменить цифрами «15729,226»,
слова «2019 год – 1218,3» заменить словами «2019 год – 1106,026»,

слова «2020 год – 1218,3» заменить словами «2020 год – 1332»,

слова «2021 год – 1320,2» заменить словами «2021 год – 1333,3».
1.3.    Приложение 2 к муниципальной программе Семикаракорского городского поселение «Информационное общество» изложить в редакции согласно Приложению 1  к настоящему постановлению.

1.4.    Приложение 4 к муниципальной программе Семикаракорского городского поселение «Информационное общество» изложить в редакции согласно Приложению 2  к настоящему постановлению.
  2.    Постановление вступает в силу после его официального обнародования на информационном стенде в здании Администрации Семикаракорского городского поселения и в библиотеке муниципального бюджетного учреждения «Городской культурно-досуговый центр».

3.     Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации Семикаракорского городского поселения по социальному развитию и организационной работе Юсину Г.В.

         Глава Администрации

         Семикаракорского
         городского поселения                                                             А.Н. Черненко
Постановление вносит:

Заместитель главы Администрации Семикаракорского
городского поселения  Юсина Г.В.

Исп. Сидорович Ю.В.
Приложение 1

к постановлению

Администрации Семикаракорского

городского поселения

от __.__.2019  № ___

Приложение № 2
к муниципальной программе
Семикаракорского городского поселения

 «Информационное общество»

Расходы местного бюджета

на реализацию муниципальной программы
	Номер и наименование подпрограммы, основного мероприятия подпрограммы
	Ответственный исполнитель, соисполнитель, участники
	Код бюджетной классификации
	Объем расходов всего (тыс.руб.)
	В том числе по годам
реализации  муниципальной программы

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР

	2019 год
	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год
	2025 год
	2026 год
	2027 год
	2028 год
	2029 год
	2030 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	Муниципальная программа «Информационное общество» всего в том числе:
	Заместитель главы Администрации Семикаракорского городского поселения, главный специалист по программному обеспечению и информационным технологиям, отдел финансово-экономического и бухгалтерского учета Администрации Семикаракорского городского поселения,  Администрация Семикаракорского городского поселения, МФЦ Семикаракорского района
	951
	X
	X
	X
	15729,226
	1106,026
	1332
	1333,3
	1320,2
	1320,2
	1328,1
	1328,1
	1328,1
	1333,3
	1333,3
	1333,3
	1333,3

	Основное мероприятие                     1.1. Формирование необходимых условий для развития коммуникационной инфраструктуры доступа в информационно-телекоммуникационную сеть «Интернет»
	Заместитель главы Администрации Семикаракорского городского поселения, главный специалист по программному обеспечению и информационным технологиям, отдел финансово-экономического и бухгалтерского учета Администрации Семикаракорского городского поселения,  Администрация Семикаракорского городского поселения, МФЦ Семикаракорского района
	951
	X
	X
	X
	4961,926
	297,826
	425,1
	425,1
	418,3
	418,3
	423,5
	423,5
	423,5
	426,7
	426,7
	426,7
	426,7

	Основное мероприятие                      1.2. Развитие информационно-технологической инфраструктуры Администрации Семикаракорского городского поселения
	Заместитель главы Администрации Семикаракорского городского поселения, главный специалист по программному обеспечению и информационным технологиям, отдел финансово-экономического и бухгалтерского учета Администрации Семикаракорского городского поселения,  Администрация Семикаракорского городского поселения
	951
	X
	X
	X
	10686,1
	803
	901,7
	901,7
	895,4
	895,4
	897,5
	897,5
	897,5
	899,1
	899,1
	899,1
	899,1

	Основное мероприятие                      1.3. Обеспечение доступности инфор​мации о деятельно​сти Администрации Семикаракорского городского поселения в сети «Интернет» (под​держка официального сайта Администрации)
	Заместитель главы Администрации Семикаракорского городского поселения, главный специалист по программному обеспечению и информационным технологиям, отдел финансово-экономического и бухгалтерского учета Администрации Семикаракорского городского поселения,  Администрация Семикаракорского городского поселения
	951
	X
	X
	X
	81,2
	5,2
	5,2
	6,5
	6,5

	6,5
	7,1
	7,1
	7,1
	7,5
	7,5
	7,5
	7,5

Приложение 2
к постановлению

Администрации Семикаракорского

городского поселения

от __.__.2019  № ___

Приложение № 4
к муниципальной программе

Семикаракорского городского поселения

 «Информационное общество»
Расходы

областного бюджета, федерального бюджета, местного бюджетов

и внебюджетных источников на реализацию муниципальной программы

	Наименование муниципальной программы, подпрограммы муниципальной программы
	Источники финансирования
	Объем расходов, всего (тыс. рублей)
	Оценка расходов (тыс. руб.), годы

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	Муниципальная

программа «Информационное общество»
	всего
	15729,226
	1106,026
	1332
	1333,3
	1320,2
	1320,2
	1328,1
	1328,1
	1328,1
	1333,3
	1333,3
	1333,3
	1333,3

	областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	местный бюджет
	15729,226
	1106,026
	1332
	1333,3
	1320,2
	1320,2
	1328,1
	1328,1
	1328,1
	1333,3
	1333,3
	1333,3
	1333,3

	внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

PAGE
2